
	

	

	

																															Årsmötesprotokoll	
							Mötet	hölls	onsdagen	den	29	april	2020	som	ett	telefonmöte	

1 Mötets	öppnande:	
Bertil	T	öppnade	mötet	och	hälsade	alla	25	deltagarna	hjärtligt	välkomna.	

2 Val	av	ordförande	vid	mötet:	
Bertil	T	valdes	till	ordförande	för	mötet.	

3 Val	av	sekreterare	vid	mötet:	
Leif	M	valdes	till	sekreterare	för	mötet.	

4 Val	av	två	justerare	tillika	rösträknare	vid	votering:	
Herman	T	och	Hans-Olow	H	valdes	till	justerare	samt	rösträknare.	

5 Upprättande	av	förteckning	över	närvarande	ombud	samt	röstlängd:	
BOR	4st,	DAL	4st,	KIF	4st,	POM	1st,	SSÖ	4st,	YME	2st	

6 Fråga	om	årsmötet	är	utlyst	enligt	stadgarna:	
Detta	möte	godkändes	enligt	stadgarna,	trots	att	det	varit	lite	struligt	tack	vare	
Covid-19	att	få	till	detta	telefonmöte.	Alla	handlingar	har	funnits	tillgängliga	sedan	
det	var	kallat	till	det	ordinarie	årsmötet.	

7 Fastställande	av	dagordning:	
Denna	godkändes.	

8 Styrelsens	årsredovisning:	
Verksamhetsberättelsen	lästes	upp	av	Bertil	och	fastställdes	av	mötet.	Se	bilaga	nr	1.	
Resultat-	samt	Balansrapport	gicks	igenom	av	Inga-Britta	C.	Se	bilaga	nr	2	&	3.		

9 Revisorernas	berättelse:	
Inga-Britta	läste	upp	revisorernas	berättelse.		Se	bilaga	nr	4.	
Herman	lämnade	följande	synpunkter	från	revisorerna:		
I	samband	med	vår	revisionsberättelse,	vill	vi	göra	styrelsen	uppmärksam	på	två	
saker:	
1.	Vi	konstaterar,	efter	att	ha	lyssnat	på	de	senaste	årens	kassörer	i	BBA,	att	
uppdraget	är	väldigt	tids-	och	kraftödande.	Vi	anser	det	vara	en	närmast	övermäktig	
uppgift	för	en	ideellt	arbetande	och	förtroendevald.	Vi	tycker	att	BBA:s	styrelse	ska	
se	över	möjligheterna	att	leja	bort	de	tyngsta	delarna	i	kassörsuppdraget,	antingen	
till	en	inom	BBA:s	verksamhet	anställd	eller	till	en	extern	aktör.	
2.	I	BBA:s	stadgar	§5	står	beskrivet	kring	medlemsföreningarnas	skyldigheter	och	
skrivningen	kring	hur	medlemsföreningarna	ska	bistå	BBA:s	verksamhet	bygger	på	att	
dessa	tar	sitt	ansvar,	istället	för	en	mer	tvingande	skrivning.	Vi	upplever	att	flera	
medlemsföreningar	är	dåliga	på	att	bistå	med	såväl	förtroendevalda	som	arbetskraft	
vid	gemensamma	göromål.	BBA:s	styrelse	bör	därför	fundera	kring	hur	man	



uppmanar	och	engagerar	medlemsföreningarna	till	att	bistå	bättre,	då	det	idag	är	en	
liten	skara,	som	gör	det	mesta	av	jobbet.	
		

10 Beslut	om	fastställande	av	resultat-	och	balansräkning:	
Dessa	fastställdes	enligt	förslaget	

11 Beslut	om	disposition	av	årets	resultat:	
Årets	resultat	överfördes	i	ny	räkning.	

12 Beslut	om	ansvarsfrihet:	
Styrelsen	beviljades	ansvarsfrihet	för	det	gångna	verksamhetsåret	

13 Fråga	om	arvode	till	styrelse	och	revisorer:	
Beslutades	att	inga	arvoden	skall	utgå	

14 Motioner	och	förslag	från	styrelse	och	kommittéer:	
Inga	motioner	har	inkommit	inför	årsmötet.	

15 Styrelsens	verksamhetsplan	och	budget	för	kommande	verksamhetsår	samt	i	
förekommande	fall,	större	kostnads-	och	investeringsförslag	med	tillhörande	
finansieringsförslag:	
Bertil	gick	igenom	verksamhetsplanen.		Se	bilaga	nr	5.	
Denna	fastställdes	av	mötet.	
Budgetförslaget	som	ligger	med	i	handlingarna	inför	årsmötet	behöver	revideras	pga	
Covid-19.	Ett	nytt	budgetförslag	för	2020	kommer	att	läggas	fram	av	den	nytillsatta	
styrelsen.		

16 Beslut	om	medlemsförenings	inträdes-	samt	medlemsavgift:	
Det	beslutades	att	oförändrade	avgifter	skall	gälla.	

17 Val	av	styrelse,	suppleanter,	revisorer,	revisorssuppleanter	samt	valberedning:	

Till	ordförande	på	1	år	valdes	Bertil	Tunje	(omval),		

Till	ordinarie	ledamot	på	1	år	valdes	Anne	Gustafsson	(fyllnadsval)	

Till	ordinarie	ledamöter	på	2	år	valdes	Leif	Mollberg	(omval),	

Krister	Salomonsson	(omval)	och	Göran	Larsson	(nyval)			

Till	suppleanter	på	1	år	valdes	Bernt	Johansson	(omval)	och	Hans-Olow	Hansson	
(nyval)	
Till	revisorer	på	1	år	valdes	Herman	Thorell	(omval),	Lisbeth	Westberg	1	år	(nyval)	

Till	revisorssuppleant	på	1	år	valdes	Inga-Britta	Carlsson	(nyval)	
													Till	valberedning	valdes	Mona	Larsson,	KIF	och	Lars	Stenborg,	POM.	Styrelsen	fick	i		
													uppdrag	att	utse	ytterligare	en	ledamot.		

18 Övriga	frågor	och	information:	
Bertil	informerade	om	arbetet	i	hallen	som	pågår,	där	mattor	tagits	bort	och	
brädorna	på	perrongerna	har	setts	över	och	justerats.	Dessa	kommer	också	att	
betsas	och	lackas	i	en	grön	nyans	för	att	synas	tydligt	mot	gruset.	
Quasim	N	har	fått	ett	nytt	jobb	så	han	kommer	ej	att	fortsätta	att	jobba	för	oss	nästa	
säsong.	Bertil	har	överlämnat	ett	presentkort	på	blommor	som	tack	för	arbetet	han	
har	lagt	ner	i	hallen.	



Kommunen	har	höjt	hyran	för	hallen.	Detta	har	inneburit	en	höjning	med	ca	8.500:-
/kvartal.	Kontakt	med	kommunen	pågår	fortlöpande	om	vad	detta	inneburit	för	oss.	
Vi	återkommer	i	denna	fråga.	
Vi	kommer	någon	dag	i	framtiden	att	behöva	ha	nyckeltaggar	för	att	komma	in	i	
hallen	på	”stängd	tid”	dvs	utanför	ordinarie	öppettid.	Dock	vet	vi	inte	när	och	
återkommer	i	denna	fråga	så	fort	vi	vet	mer.	
Det	går	att	söka	bidrag	från	RF	för	minskade	intäkter	för	medlems	föreningar	pga	
inställda	tävlingar.	BBA	kan	ej	söka,	då	vi	är	ett	företag.		
Arne	L	ställde	en	fråga	om	varför	man	sökt	ett	lån	av	WDBF,	enl.	senaste	
styrelsemötesprotokollet.	Bertil	förklarade	att	detta	endast	är	en	säkerhet	för	att	
klara	likviditeten	vid	ett	ev.	behov.		
Herman	meddelade	som	representant	för	WDBF	att	de	har	beviljat	ett	lån.	
Kerstin	S	meddelade	att	hon	avsäger	sig	sitt	uppdrag	i	Utvecklingsgruppen	för	hallen.		
Mona	L	ställde	en	fråga	gällande	stängt	i	hallen	på	söndagar	samt	hur	serveringen	
kommer	att	fungera	framöver.	Att	komma	in	i	hallen	skall	inte	vara	något	besvär	med	
hjälp	av	nyckeltagg.	Hur	serveringen	kommer	att	fungera	under	säsongen	vet	vi	inget	
om,	då	detta	är	en	fråga	för	Elfsborg	Tennis	och	en	ev.	arrendator.	
	

19 Mötets	avslutande:	
Bertil	avslutade	mötet	och	tackade	alla	deltagare	på	detta	telefonmöte.	

	

	
Leif	Mollberg	
Sekreterare	

	

Justerare:	

	

Bertil	Tunje	 																							Herman	Thorell			 			Hans-Olow	Hansson	
Ordförande	 	 	
	

	

Ett	tack	för	insatserna	i	styrelsen	framfördes	senare	till	avgående	styrelseledamöterna	
Carina	Sutt,	Kerstin	Svan	och	Ove	Sjöberg	via	telefon	och	brev			

	
	


